
Schønnemann Invest ApS

CVR-nr.: 37322822

Brådebæksvej 23
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2024

Søren Schønnemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Schønnemann Invest ApS
Brådebæksvej 23
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37322822
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i værdipapirer og foretage anden hermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på 34 tkr. efter skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 374 tkr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.711	-5.009
Andre driftsomkostninger		0	-2.160.530
Resultat af ordinær primær drift		-9.711	-2.165.539
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		26.428	0
Andre finansielle indtægter		20.489	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-452.504
Øvrige finansielle omkostninger		-3.563	-4.924
Ordinært resultat før skat		33.643	-2.622.967
Skat af årets resultat		0	-214.109
Årets resultat		33.643	-2.837.076
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-66.357	-2.837.076
I alt		33.643	-2.837.076

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		323.666	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		323.666	0
Anlægsaktiver i alt		323.666	0
Andre tilgodehavender		7.378	225.180
Tilgodehavender i alt		7.378	225.180
Likvide beholdninger		43.144	494.020
Omsætningsaktiver i alt		50.522	719.200
AKTIVER I ALT		374.188	719.200

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		224.188	290.545
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		374.188	340.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	289.995
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	88.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	378.655
Gældsforpligtelser i alt		0	378.655
PASSIVER I ALT		374.188	719.200

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	290.545	0	340.545
Årets resultat		-66.357	100.000	33.643
Egenkapital, ultimo	50.000	224.188	100.000	374.188

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0